www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

266 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLVIII

ld: 13B5AD3769020715

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ

CNPJ 41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1218- E-mail: pmcaldeiraopi@hotmail.com

Endereço: Praça 29 de Abril - Centro
CEP 64.695-00-CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ- PI

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 085/ 2023
PROCESSO Nº: 085/ 2023
INEXIGIBILIDADE Nº: 020/ 2023

i1 cà
Grande ......

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE
DO PIAUÍ - PI.
CONTRATADO: SOMMAR SOLUCOES ARTISTICAS, MARKETING E
ENTRETENIMENTO LTDA, CNPJ: 48.503.046/ 0001-50.
OBJETO: APRESENTAÇÃO DO ARTISTA KAUANZIM VAQUEIRO PARA
O EVENTO "XIII EXPOCABOCLOS 2023" A REALIZAR-SE NO DIA
17/ 11 / 2023 COM 2HS DE DURAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO
GRANDE DO PIAUÍ -PI.
VALOR: 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)
FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, II, DA LEI Nº 14.133/ 2021.
ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE NOVEMBRO DE 2023.
VIGÊNCIA: 06 DE NOVEMBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

Caldeirão Grande do Piauí - PI, 06 de novembro de 2023

ld: lOEF 2246ADEE0717

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ

CNPJ 41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1218 - E-mail: pmcaldeiraopi@hotmail.com

Endereço: Praça 29 de Abril - Centro
CEP 64.695-00- CALDEI/IÃO GRANDE DO PIAUÍ- PI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

i
caldeilio

Grande ......

Na forma da Lei 14.133/ 21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente
processo licitatório de nº 085/ 2023, Procedimento nº 020/ 2023, modalidade
Inexigibilidade, que teve como vencedor a empresa SOMMAR SOLUCOES
ARTISTICAS, MARKETING E ENTRETENIMENTO LIDA, CNPJ:
48.503.046/ 0001-50, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para
que produza seus juridicos e legais efeitos.

Caldeirão Grande do Piauí - PI, 06 de novembro de 2023.

J)~ ~~ s~~g fu>v'fq OV-9_,
DougÍasilipe Sousa Gonçalves

Prefeito Municipal

ld:125267BFOB780716

ESTADO DO PIAUÍ J·
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ "W.Ã

CNPJ 41.522.293/0001-54 ~

Telefone: (89) 3455 1218- E-mail: pmcaldeiraopi@hotmail.com caidei;ão
Endereço: Praça 29 de Abril- Centro Grande

CEP 64.69~- CAWEIRÃO GRANDE DO P/AU{- PI w 00
""" •

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 085/2023
INEXIGIBILIDADE N°: 020/2023

RATIFICO, o processo licitatório nº 085/2023, na modalidade lnexigibilidade nº
020/2023, que tem como objeto apresentação do artista Kauanzim Vaqueiro para o evento
''XIII EXPOCABOCLOS 2023" a realizar-se no dia 17/11/2023 com 2hs de duração no
município de Caldeirão Grande do Piauí -PI, tendo com empresa contratada: SOMMAR
SOLUCOES ARTISTICAS, MARKETING E ENTREIBNIMENTO LIDA, CNPJ:
48.503.046/0001-50, com o valor de R$15.000,00 (Quinze mil reais).

Caldeirão Grande do Piauí -PI, 06 de novembro de 2023.

_.% Ç~ 5...,._ Go.,..Dv.,
Dougl~pe Sousa Gonçalves

Prefeito Municipal

ld: 10EF2246ADEE04C8

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF}: 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2° Termo Aditivo ao Contrato oriundo da lnexigibilidade 008/2021, que tem como objeto
a prestação de serviços especializados na representação do Município de Campo
Largo do Piauí do Piauí - PI na justiça estadual, federal e trabalhista.
Contratante: Campo Largo do Piauí - PI.
Contratada: PEPITA BECELAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº
42.747.480/0001-07, com endereço profissional localizado a na Rua Tomas de Area
Leão, nº 1460, Sala -02, Bairro lninga, Cep: 64.049-630, Teresina -PI.
Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 12 (doze) meses,
correspondente ao período de 02/09/2023 a 02/09/2024.
Fundamentação legal: Art. 57, 11, da Lei de 8.666/93.
Data da Assinatura: 01 de setembro de 2023.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original.

~ª7;,-c -:A.ir

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org